
 

ITS - Fondazione MO.SO.S. 
Accademia di specializzazione tecnica per la mobilità sostenibile e per il mare 

www.fondazionemosos.it 

 

ITS - Fondazione MO.SO.S. - Via V. Pisano, 7 -  09134 – Cagliari - Tel. 070498043 - C.F. 92224820925 
fondazionemosos@gmail.com        fondazionemosos@pec.it 

Pag. 1 di 2 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Indirizzo 
 

N. 001 del Reg. delle Delibere 

CdI 

Data 17/05/2016 

Oggetto: Integrazione CdI 

 

L’anno duemila sedici , il giorno diciassette  del mese di maggio, alle ore15, in Via Pisano 
n. 7 a Cagliari, nella sede della Fondazione, come da Convocazione prot. prot.154/16 del 
06/05/2916 si è riunito il Consiglio di indirizzo della Fondazione Mo.So.S. nelle persone 
dei signori: 
 

 Componenti  Carica  Presente  Assente 

1 Giovanni De Santis  Presidente  X   

2 Bonaria Spignesi  Vice Presidente  X   

3 Giancarlo Della Corte  Componente    X 

4 Michele Camoglio  Componente    X 

5 Giovanni Antonio Carta  Componente    X 

6 Luca Montella  Componente  X   

7 Fausto Saba  Componente  X   

8 Bianca Maria Morgi  Componente  X   

9 Italo Meloni  Componente  X   

10 Robert Murru  Componente  X   

 In carica  10  7  3 

 
Il Presidente, constatata l’assenza di Maria Iose Manca che, come da regolamento è la 
verbalizzante, propone al Consiglio che verbalizzi Donatella Costa, il Consiglio accetta all’ 
unanimità. 
il CdI ha raggiunto il numero legale e quindi, la legittimità dello stesso, constatato che i 
seguenti componenti effettivi del Consiglio di Indirizzo: 

1. Bianca Maria Morgi, per questa seduta, è stata sostituita su delega da Giulio 
Plastina 

2. Luca Montella, per questa seduta, è stata sostituita su delega da Maria Pia Zonca 
3. Roberto Murru, per questa seduta, è stata sostituita su delega da Benedetto 

Barabbino 
Il Presidente dichiara aperta la seduta. 
 
 

Il Consiglio di Indirizzo 
 
VISTA  la presentazione degli atti illustrati dal Presidente che individuano Bianca Maria 

Morgi, in sostituzione di Franco Fracchia, come componente del CdI, in 
rappresentanza della “Rete per il mare” ; 

VISTA la richiesta della “Rete trasporti e logistica” di essere socio fondatore della 
Fondazione e di essere rappresentata nel CdI da Giovanna Licheri; 

  
 
 
 
 

http://www.fondazionemosos.it/


 

ITS - Fondazione MO.SO.S. 
Accademia di specializzazione tecnica per la mobilità sostenibile e per il mare 

www.fondazionemosos.it 

 

ITS - Fondazione MO.SO.S. - Via V. Pisano, 7 -  09134 – Cagliari - Tel. 070498043 - C.F. 92224820925 
fondazionemosos@gmail.com        fondazionemosos@pec.it 

Pag. 2 di 2 

 
 

D E L I B E R A 
 

• Il Consiglio di Indirizzo approva all’unanimità l’ingresso, come Socio fondatore della   

 Rete Trasporti e Logistica. 

 Lo stesso viene così integrato:  

  

 1 – Bianca Maria Morgi in rappresentanza della Rete per il mare 

 2 – Giovanna Licheri in rappresentanza della Rete Trasporti e Logistica 

 
• Di disporne la pubblicazione nel sito web della Fondazione; 
 
 
 
La seduta ha termine alle ore 17,50 

 
 
 
F.to Il Segretario                 F.to Il Presidente 
Donatella Costa                Giovanni De Santis 

http://www.fondazionemosos.it/

